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Domenica 02 agosto 2026
BERBENNO dalle ore 19.00BERBENNO dalle ore 19.00
Notte Bianca: spettacoli musicali,
intrattenimento per bambini, maxi
arrampicata e giochi in legno.
Area ristoro.
Piazza Roma

VALLE IMAGNA!
SEI IN

Domenica 31 maggio 2026

Natura e tradizioni si intrecciano

ALMENNO S. BARTOLOMEO ore 18.30ALMENNO S. BARTOLOMEO ore 18.30
Notte Bianca: una serata di musica,
divertimento, intrattenimento e
animazione per tutti con spettacoli,
sorprese e area ristoro.
Via del Lavoro

Domenica 14 giugno 2026
BRUMANO dalle ore 10.00BRUMANO dalle ore 10.00
Festival della Polenta: animazione
per tutta la famiglia con scivoli
gonfiabili, giochi d’abilità,
truccabimbi e spettacolo di Magia.
Area sportiva - Via dello sport

Sabato 25 luglio 2026
S. OMOBONO TERME dalle ore 18.30S. OMOBONO TERME dalle ore 18.30
La grande Notte Bianca: spettacoli
musicali e per famiglie, area ristoro,
gonfiabili, artigianato, trampolieri,
mascotte e trucca bimbi.
Centro - Viale V. Veneto

EVENTI

GRATUITI

EVENTI
GRATUITI

MAGGIORI DETTAGLI DEGLI EVENTI SULLA PAGINA FACEBOOK  INFOPOINT VALLE IMAGNA.

Con il contributo di:
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Sabato 08 agosto 2026
BEDULITA dalle ore 18.30BEDULITA dalle ore 18.30
Notte Bianca: musica sotto le stelle
con tributo ai Nomadi, laboratori e
spettacoli per bambini, giochi Ludos
in legno e gonfiabili gratuiti. 
Via Roma

VALLE IMAGNA!
SEI IN

Natura e tradizioni si intrecciano

Domenica 16 agosto 2026
ROTA D’IMAGNA dalle ore 19.00ROTA D’IMAGNA dalle ore 19.00
Notte Bianca. Concerto tributo a
Ligabue, spettacoli itineranti, giochi
in legno “Ludos”, gonfiabili gratuiti e
spettacoli circensi.
Via V. Emanuele - Centro storico

TI ASPETTIAMO IN VALLE IMAGNA. 
TUTTI GLI EVENTI SONO GRATUITI.

Segui Infopoint Valle Imagna per
maggiori informazioni.

EVENTI

GRATUITI

EVENTI
GRATUITI

Con il contributo di:


